М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2024                                                                                                    №180

Ола

 «Об утверждении Перечня мест массового пребывания людей и

объектов (территории), расположенных на территории муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

руководствуясь Постановлениями Правительства Российской Федерации от

25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территории),

подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии

Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и

объектов (территорий)»,  от 11.02.2017 № 176 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере

культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», от

02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и формы

паспорта безопасности этих объектов (территорий)», от 13.01.2017 № 8 «Об

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов

(территорий) Министерства здравоохранения Российской Федерации и

объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства

здравоохранения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности

этих объектов (территорий)», от 06.03.2015 №202 «Об утверждении

требований к антитеррористической защищенности объектов спорта и формы

паспорта безопасности объектов спорта», Администрация Ольского

муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень мест массового пребывания людей и объектов

(территории), расположенных на территории муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», согласно

приложению к настоящему Постановлению.

2. С момента вступления в силу настоящего Постановления, признать

утратившим силу Постановление администрации муниципального

образования «Ольский городской округ» от 27.07.2018 № 703 «Об

утверждении Перечня мест массового пребывания людей и объектов

(территории), расположенных на территории муниципального образования

«Ольский городской округ».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от 27.02.2024 №180

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей и объектов (территории),  расположенных на территории муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»

№

п/п

Наименование места массового пребывания людей Адрес расположения

1. Площадь им. Ленина пгт. Ола, пл. Ленина

2.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Ольский окружной центр культуры»
пгт. Ола пл. Ленина, д.5

3.

Магаданское областное государственное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Ольская

детская школа искусств»

пгт. Ола ул. Советская, д.35

4. Муниципальное казенное учреждение культуры

«Ольская центральная библиотека им. И.А. Варрена»
пгт. Ола, ул. Каширина, д.11

5.
Муниципальное казённое учреждение культуры

«Арманский центр досуга»
п. Армань, ул. Свердлова, д.13

6.

Магаданское областное государственное бюджетное

учреждение дополнительного образования «Детская

музыкальная  школа  п. Армань»

п. Армань,  ул. Революций, д.27

7.
Муниципальное казенное учреждение культуры

«Клёпкинский дом творчества и досуга»
с. Клёпка, ул. Центральная 23

8.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Этно-культурный центр  с.Тауйск»

с. Тауйск,

ул. 50 лет Октября, д.22

9.
Магаданское областное государственное казенное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа п.Ола»

пгт. Ола, ул. Ленина, д.52

10.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №1 «Гуси-

лебеди» п.Ола»

пгт. Ола, ул. Октябрьская, д.1-а

11.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №6

«Золотой ключик» п.Ола»

пгт. Ола, ул. Кирова, д. 2-а

12.

Муниципальное казенное учреждение

дополнительного образования «Центр

дополнительного образования детей п.Ола»

пгт. Ола, ул. Октябрьская, д.20

13.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

п.Армань»

п. Армань, ул. Пушкина, д.17

14.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад «Пушинка»

п.Армань»

п. Армань, ул. Маяковского, д.12

15.
Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Начальная школа-детский сад с.Гадля»
с. Гадля, ул. Набережная, д.4

16.

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад «Берёзка»

с.Клёпка»

с. Клепка, ул. Центральная, д. 1

17.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

с.Клёпка»

с. Клепка, ул. Школьная, д.1

18.

Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение «Начальная школа – детский сад

с.Балаганное»

с. Балаганное, ул. Советская, д. 13

19.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа

с.Талон»

с. Талон, ул. Молодежная, д. 1

20.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа

с.Тауйск»

с. Тауйск, ул. 50 лет Октября, д. 22

21.

Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная школа

с.Тахтоямск»

с. Тахтоямск, ул. Советская, д. 9

22.

Ольский филиал Государственного  бюджетного

профессионального образовательного учреждения

«Магаданский политехнический техникум»

пгт. Ола, ул. Кирова, д. 1

23.

Филиал «Ольская районная больница»

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Магаданская областная больница»

пгт. Ола, ул. Лесная д. 24

____________

24.

Филиал «Ольская районная больница»

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Магаданская областная больница»

(поликлиника)

пгт. Ола, ул. Ленина, д. 48

25.

Муниципальное казённое  учреждение

дополнительного образования «Ольская спортивная

школа»

пгт. Ола, ул. Рабочая 8-а

26.

Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-

оздоровительный комплекс с плавательным бассейном

«Волна»

пгт. Ола, ул. Каширина, д. 15